
RESOLUCION -D- Nº    43/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 383/12, a través de la cual aprueba la

realización de la “1ra. Jornada Teórico Practica del sistema Linfático del Miembro Inferior y

2º Jornada Iberoamericana de Podología”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº  12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SIETE MIL SETECIENTOS

NOVENTA Y DOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 7.792,69), correspondiente a

la “1ra. JORNADA TEORICO PRACTICA DEL SISTEMA LINFATICO DEL MIEMBRO

INFERIOR Y 2º JORNADA IBEROAMERICANA DE PODOLOGIA”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS

CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 7.792,69) al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a los Directores del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    43/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

21/09/2012 Cardon Ramos Fact. 6293 2,1,1 855,00
22/09/2012 Buryaile Dardo Fact. 005 2,1,1 4.000,00

Total 2,1,1 4.855,00
23/08/2012 Hersa Pel Fact. 30014 2,9,2 659,79
24/08/2012 Hersa Pel Fact. 30033 2,9,2 167,90

Total 2,9,2 827,69
03/08/2012 Print Fact. 0143 2,9,6 580,00

Total 2,9,6 580,00
20/09/2012 Acrilux Fact. 159 3,5,3 450,00

Total 3,5,3 450,00
22/09/2012 Lo de Mario Fact. 3480 3,5,9 800,00

Total 3,5,9 800,00
19/09/2012 Plural Libros Fact. 36726 3,9,9 280,00

Total 3,9,9 280,00
Total general 7.792,69

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


